
女子５コート 対戦表

参加チーム セット数 得点

No. 得 失 差 得 失 差

① 3 5 -2 117 156 -39

② 6 2 4 150 113 37

③ 2 6 -4 122 155 -33

④ 1 7 -6 113 166 -53

⑤ 8 0 8 168 80 88

※　2セットマッチ、21点先取（ジュースはなし）、ラリーポイント制※　2セットマッチ、21点先取（ジュースはなし）、ラリーポイント制※　2セットマッチ、21点先取（ジュースはなし）、ラリーポイント制※　2セットマッチ、21点先取（ジュースはなし）、ラリーポイント制

対戦順 ﾎﾟｲﾝﾄ スコア ﾎﾟｲﾝﾄ 審判

① 6 － 21 ②

① 10 － 21 ②

③ 21 － 15 ④

③ 19 － 21 ④

① 8 － 21 ⑤

① 16 － 21 ⑤

② 21 － 16 ③

② 21 － 13 ③

④ 10 － 21 ⑤

④ 9 － 21 ⑤

① 14 － 21 ③

① 21 － 19 ③

② 11 － 21 ⑤

② 13 － 21 ⑤

① 21 － 16 ④

① 21 － 16 ④

③ 5 － 21 ⑤

③ 8 － 21 ⑤

② 21 － 11 ④

② 21 － 15 ④

チーム名
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②

①

④

①

⑤

4

⑤

②

SHIOMIDAI

3

0

4

2 シャトル

3

5 TIC MAVERICK

オリーブ

4

7 SHIOMIDAI

10 SHIOMIDAI

8

9 シャトル 0

0

1

0

4

6 オリーブ

4

0

3

1

4

0

4

4

0

合計

ポイント

5

12

荒立マリーンズ

TIC MAVERICK

荒立マリーンズ

シャトル

総合順位総合順位総合順位総合順位

4444

TIC MAVERICK

チーム名

④

③

TIC MAVERICK

3333

5555

1111

6

オリーブ

荒立マリーンズ

チーム名

オリーブ

SHIOMIDAI

シャトル

2222

荒立マリーンズ

TIC MAVERICK

荒立マリーンズ

シャトル

1

16


